ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» апреля 2019 г. № 263-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 06 октября 2010 г. № 575-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 06 октября 2010 г. № 575-па «О комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики Магаданской

области» изменение, заменив в пункте 4.2 Положения о комиссии по

вопросам повышения устойчивости функционирования объектов

экономики Магаданской области, утверждённого указанным

постановлением, слово «квартал» словом «полугодие».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев